Kéd vyzvy: MPSV_15

Pofad  Registracni
ové cislo zadosti
Cislo

1 MPSV_15_202
3_00001

2/ MPSV_15_202
3_00002

3/MPSV_15_202
3_00003

4 MPSV_15_202
3_00004

5 MPSV_15_202
3_00005

6 MPSV_15_202
3_00006

7/ MPSV_15_202
3_00007

8 MPSV_15_202
3.00008

9 MPSV_15_202
3_00009

10 MPSV_15_202
3.00010

11 MPSV_15_202
3_00011

12 MPSV_15_202
300012

13 MPSV_15_202
3_00013

14 MPSV_15_202
300014

15 MPSV_15_202
3.00015

16 MPSV_15_202
3.00016

17 MPSV_15_202
3.00017

18 MPSV_15_202
3.00018

19 MPSV_15_202
3.00019

20 MPSV_15_202
300021

21 MPSV_15_202
300022

22 MPSV_15_202
3.00023

23 MPSV_15_202
300024

24 MPSV_15_202
3_00025

25 MPSV_15_202
3_00026

26 MPSV_15_202
3_00027

27 MPSV_15_202
3_00028

28 MPSV_15_202
3_00029

29 MPSV_15_202
3_00030

30 MPSV_15_202
3_00032

31 MPSV_15_202
300033

32 MPSV_15_202
3_00034

Datum a ¢as prijeti

zadosti ISDS

29.06.2023 13:38:19

15.07.2023 14:43:41

26.07.2023 13:38:46

27.07.2023 15:00:25

01.08.2023 14:26:37

15.08.2023 11:41:01

17.08.2023 10:58:48

22.08.2023 15:08:52

23.08.2023 13:12:08

23.08.2023 13:41:09

23.08.2023 13:43:19

23.08.2023 13:44:49

23.08.2023 13:47:07

23.08.2023 14:45:12

23.08.2023 14:59:56

24.08.2023 13:07:01

24.08.2023 13:22:56

24.08.2023 13:23:31

27.08.2023 20:58:31

28.08.2023 12:18:50

29.08.2023 9:35:52

29.08.2023 12:42:17

29.08.2023 13:26:13

30.08.2023 8:49:21

30.08.2023 13:09:37

30.08.2023 15:37:22

30.08.2023 21:12:24

31.08.2023 9:34:39

31.08.2023 11:38:23

08.09.2023 10:08:23

27.09.2023 15:00:14

29.09.2023 12:13:05

Seznam pfijatych Zadosti

Nazev vyzvy: MPSV-15 vyzva Cil 4 Podpora mobility program 013310

Nazev zadatele

Oblastni charita Cerveny
Kostelec

DUm seniorl Michle s.r.o.
Mésto Vejprty

Mésto Vejprty

Mésto Mélnik

Diakonie CCE - sttedisko
Rolnicka

Obec Borotice

MESTO BROUMOV

Mésto Kyjov

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Mésto Frydlant nad Ostravici

Statutarni mésto Ceské
Budéjovice

StfedoCesky kraj
StredocCesky kraj
StredoCesky kraj

Diecézni charita Brno
Arcidiecézni charita Praha

Mésto Horovice

Zlinsky kraj

Mésto Strakonice

Oblastni charita Rychnov nad
Knéznou

Mésto Susice

Mésto Zd'ar nad Sazavou

Mésto Doksy

Charita Ostrava

Mésto Vodnany

Diakonie CCE - stiedisko v
Rymarové

MESTO TURNOV

IGF Property Tfebic€ s.r.o.

Udaje o projektu

Nazev projektu

Bezbariérové Upravy pro lehéi zivot s
roztrouSenou sklerézou

Pristavba evakuac¢niho vytahu - DS
Michle

PFistavba vytahové Sachty a stavebni
upravy v DOZP Husova

Pristavba vytahové Sachty a stavebni
upravy v DZR Krakono$

Bezbariérové Upravy socialniho
zafizeni — Centrum seniort Mélnik
Pofizeni vytahu do Domu pro dospélé
klienty v Sobéslavi

U’prava verejne’ho prostranstvi’ v
okoli” denni’ho staciona’r’e Ste'blo, z.s.

Komunitni centrum Broumov —
vestavba vytahu

Odstranéni bariér v Centru socialnich
sluzeb Kyjov - Il. etapa
Podkrusnohorské domovy socialnich
sluzeb Dubi - Teplice, p. 0. -
Modernizace pozarnich uzavéra véetné
zarubni a automatickych otviract -
zafizeni Dubi

Ustav socialni péée pro télesné
postizené dospélé Snédovice, p. 0. -
Plosina v budové Skola
Podkrusnohorské domovy socialnich
sluzeb Dubi - Teplice, p. 0. -
Modernizace pozarnich uzavéra véetné
zarubni a automatickych otviract -
zafizeni Teplice

Centrum socialni pomoci Litoméfice, p.
0. - DSP Skalice - Zavésny systém pro
prepravu klient(

Mobilita - Uprava zpevnénych ploch ve
Stredisku socialnich sluzeb mésta
Frydlant nad Ostravici — 1. etapa

Stavebni Upravy hygienickych zafizeni
pokoju DPS Hvizdal

Vystavba evakuacniho vytahu s
nastupni plochou

VVyména nefunkéniho vytahu za novy,
evakuaéni

Bezbariérovy vstup a pfistavba vytahu
Centrum 83

Bezbariérové prostfedi pro stacionare
Usmév a Domovinku

Vyména vytahu v Domoveé pro seniory
kardinala Berana

Osobni vytah v Domové Na Vysluni
Hofovice

Socialni sluzby Uherské Hradisté, p. o.
— DS Uhersky Ostroh - rekonstrukce
vytahu

Rekonstrukce vytahu Domova se
zvlastnim rezimem

Vyména vytahu v zafizeni odlehc&ujici
péce pro seniory

Rekonstrukce vytahu v Domoveé pro
seniory Susice

Bezbariérovy vstup s terasou do DKS
Zdarn. S.

Doksy, mobilita — Domov pro seniory
Panska, odstranéni bariér — |l. etapa

Zaijisténi mobility v Charitnim domé sv.
Vaclava - domov pokojného stafi

Zajisténi bezbariérovosti v domové pro
seniory CSP Vodnany

Sttedisko Diakonie CCE v Rymarové —
Domov odpocinku ve stafi, Dolni
Moravice 25, Rymarov — vybudovani
evakuacniho vytahu

Pristavba lGzkového vytahu k objektu
,A“ Domova duchodct Pohoda v
Turnové

Vyména vytahu IGF Alzheimer centra,
Trebi¢

Kraj

Kralovéhradecky kraj
Hlavni mésto Praha
Ustecky kraj

Ustecky kraj
Stredocesky kraj
JihoCesky kraj

Stredocesky kraj

Kralovéhradecky kraj
Jihomoravsky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Ustecky kraj

Moravskoslezsky kraj

JihoCesky kraj
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Jihomoravsky kraj
Hlavni mésto Praha
Stredocesky kraj

Zlinsky kraj

JihoCesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Plzensky kraj

Kraj Vysocina

Liberecky kraj

Moravskoslezsky kraj

JihoCesky kraj

Moravskoslezsky kraj

Liberecky kraj

Kraj Vysocina

Celkové vydaje

zpusobilé (K¢)
2893 592,00
4 268 561,00
2792 554,00
3128 272,00
4 315 581,00
1041 810,00

2117 500,00

2658 210,00
1170 183,00

4827 561,00

700 000,00

2751 615,00

2 747 498,00

3258 825,00

5362 910,00
3568 000,00
1883 486,00
5125 464,00
1075 787,00
4961 306,00
2276 150,00

3720 362,00

4530 620,00
2514 800,00
3477 100,00
4191 110,00

4186 781,00

3 309 386,00

963 470,00

6043 473,00

9971 827,00

1824 000,00

Celkova
pozadovana vyse
dotace (K¢)
2170 194,00
3201 420,00
2 094 415,00
2 346 204,00
3236 685,00

781 357,00

1588 125,00

1993 657,00
877 637,00

3620 670,00

525 000,00

2063 711,00

2 060 623,00

2444 118,00

4 000 000,00
2676 000,00
1412 614,00
3844 097,00

806 839,00
3720 979,00
1707 112,00

2790 270,00

3397 965,00
1886 099,00
2 607 825,00
3143 332,00

3140 085,00

2482 039,00

722 602,00

4 000 000,00

4 000 000,00

1 368 000,00

Alokace

2170 194,00

5371 614,00

7 466 029,00

9812 233,00

13 048 918,00

13 830 275,00

15 418 400,00

17 412 057,00

18 289 694,00

21910 364,00

22 435 364,00

24 499 075,00

26 559 698,00

29 003 816,00

33003 816,00

35679 816,00

37 092 430,00

40 936 527,00

41 743 366,00

45 464 345,00

47 171 457,00

49 961 727,00

53 359 692,00

55 245 791,00

57 853 616,00

60 996 948,00

64 137 033,00

66 619 072,00

67 341 674,00

71341 674,00

75 341 674,00

76 709 674,00

Strana



